
Cina
>> Str. 6

Gina
>> Str. 6

Lida
>> Str. 7

Pipa
>> Str. 8

Una
>> Str. 9

Bremen
>> Str. 11

Kiel
>> Str. 11

Ulm
>> Str. 10

Anika
>> Str. 12

Helios
>> Str. 12

Paris
>> Str. 13

Dora
>> Str. 6

Heda
>> Str. 7

Luka
>> Str. 8

Sira
>> Str. 9

Dresden
>> Str. 10

Leipzig
>> Str. 10

Hannover
>> Str. 11

Dijon
>> Str. 13

Kiel
>> Str. 12

Eura
>> Str. 6

Ilsa
>> Str. 7

Paris
>> Str. 8

Tipa
>> Str. 9

Hagen
>> Str. 10

Metro
>> Str. 11

Hagen
>> Str. 12

Luka
>> Str. 13

>>> OBSAH

1

N
er

ez
ov

é
Ef

ek
t n

er
ez

Ch
ro

m
/n

er
ez



Alexandra
>> Str. 18

Calla
>> Str. 17

Diplomat
>> Str. 18

Graciosa
>> Str. 17

Modus No1
>> Str. 21

Porto
>> Str. 17

Queen
>> Str. 23

Shane
>> Str. 19

Jana
>> Str. 33

Argon
>> Str. 17

Coimbra
>> Str. 20

Elegance
>> Str. 22

Hamburg
>> Str. 18

Modus No2
>> Str. 21

Prezident
>> Str. 19

Queen
>> Str. 23

Versa
>> Str. 22

Alt Wien
>> Str. 32

Enna
>> Str. 32

Berlin
>> Str. 23

Corvo
>> Str. 20

Element
>> Str. 22

Laguna
>> Str. 22

Modus No3
>> Str. 21

Ronan
>> Str. 19

Senátor
>> Str. 18

Elegant
>> Str. 32

Kampa
>> Str. 32

>>> OBSAH

2

D
es

ig
no

vé
M

os
az

né



Bremen
>> Str. 35

Hannover
>> Str. 37

Kiel
>> Str. 37

Antik
>> Str. 38

Historik
>> Str. 38

Romantik
>> Str. 39

Viola
>> Str. 41

Bremen
>> Str. 35

Charlie
>> Str. 35

Leipzig
>> Str. 36

Apoll
>> Str. 34

Enna
>> Str. 34

Barok
>> Str. 39

Klasik
>> Str. 39

Rustik
>> Str. 38

Konstanz
>> Str. 40

Viola
>> Str. 41

Viola
>> Str. 41

Dresden
>> Str. 36

Jana
>> Str. 35

Ulm
>> Str. 36

Sintra
>> Str. 34

Kampa
>> Str. 34

Dark
>> Str. 38

Koburg
>> Str. 39

Nürnberg
>> Str. 40

Viola
>> Str. 41

Viola
>> Str. 41

>>> OBSAH

B Í L Á S T Ř Í B R N Á P A T I N A

Z L A T Á
H N Ě D Á  R A L 

8 0 1 7  

3

B
ro

nz
ov

é
N

os
ta

lg
ie

Ko
va

né
La

ko
va

né



Bremen
>> Str. 14

Horta
>> Str. 15

Beta
>> Str. 16

Lida
>> Str. 45

Faial
>> Str. 15

Marina
>> Str. 16

Tipa
>> Str. 45

Tipa
>> Str. 44

Flores
>> Str. 15

Lyon
>> Str. 14

Slza
>> Str. 16

Una
>> Str. 45

Una
>> Str. 44

>>> OBSAH

James
>> Str. 43

Bond
>> Str. 43

Bond
>> Str. 43

Bond
>> Str. 43

N E R E Z

N E R E Z

H L I N Í K  F 1

P L A S T  Č E R N Ý

Atlas
>> Str. 42

Atlas Plus
>> Str. 42

Viking Plus
>> Str. 42

Golem
>> Str. 42

Golem
>> Str. 42

Viking
>> Str. 42

H L I N Í K  F 2

H L I N Í K  F 4

H L I N Í K  F 9

N E R E Z

N E R E Z

H L I N Í K  F 1

4

Ch
ro

m
ov

é
Ob

je
kt

ov
é

P
ro

ti
po

žá
rn

í
B

ez
pe

čn
os

tn
í



Anna
>> Str. 27

Monet
>> Str. 28

Roby
>> Str. 29

Luna
>> Str. 27

Ela
>> Str. 30

Dana
>> Str. 30

Apoll
>> Str. 24

Flores
>> Str. 25

Charlie
>> Str. 24

Lara
>> Str. 27

Monte
>> Str. 28

Tipa
>> Str. 29

Pia
>> Str. 28

Rada
>> Str. 30

Gas
>> Str. 31

Beta
>> Str. 26

Futura
>> Str. 24

Jana
>> Str. 24

Slza
>> Str. 26

Lida
>> Str. 27

Nora
>> Str. 28

Una
>> Str. 29

Rosa
>> Str. 29

Lucia
>> Str. 31

Xara
>> Str. 31

Faial
>> Str. 25

Horta
>> Str. 25

Marina
>> Str. 26

Viola
>> Str. 26

>>> OBSAH

5

H
lin

ík
ov

é
Ex

cl
us

iv
e

M
at

ný
 n

ik
l



>>> NERE Z

Cina

Dora

Eura

Gina

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Cina R nerez PK
	 547 662
	 	 Levá 775 938
	 	 Pravá 775 938
	 	 722 874

Cina OV ECO nerez	[oválný	štít]
	 478 578
	 	 Levá 881 1.066
	 	 Pravá 881 1.066
	 	 754 912

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Dora R HR nerez PK
	 737 892
	 	 Levá 1.040 1.258
	 	 Pravá 1.040 1.258
	 	 907 1.097

Dora OV ECO nerez [oválný	štít]
	 478 578
	 	 Levá 881 1.066
	 	 Pravá 881 1.066
	 	 754 912

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Eura R nerez PK
	 658 796
	 	 Levá 870 1.053
	 	 Pravá 870 1.053
	 	 833 1.008

Eura OV ECO nerez	[oválný	štít]
	 525 635
	 	 Levá 924 1.118
	 	 Pravá 924 1.118
	 	 806 975

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Gina R HR nerez PK
	 737 892
	 	 Levá 1.040 1.258
	 	 Pravá 1.040 1.258
	 	 907 1.097

Gina OV ECO nerez 	[oválný	štít]
	 478 578
	 	 Levá 881 1.066
	 	 Pravá 881 1.066
	 	 754 912

6

N
er

ez
ov

é HR

HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

OV

R HR

R HR

R HR

R HR R

R

R

R

R OV

R OV

R OV

R OV OKNO

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

SKLO

OKNOOKNO

11

52

 6
5

120

11

52

71 128

11

52

73 130

11

52

66
 

130



>>> NERE Z

Heda

Ilsa

Lida

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Heda R HR nerez PK
	 737 892
	 	 Levá 1.040 1.258
	 	 Pravá 1.040 1.258
	 	 907 1.097

Heda OV ECO nerez	[oválný	štít]
	 478 578
	 	 Levá 881 1.066
	 	 Pravá 881 1.066
	 	 754 912

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Ilsa R nerez PK
	 658 796
	 	 Levá 870 1.053
	 	 Pravá 870 1.053
	 	 833 1.008

Ilsa OV ECO nerez [oválný	štít]
	 525 635
	 	 Levá 924 1.118
	 	 Pravá 924 1.118
	 	 806 975

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Lida R HR nerez PK
	 658 796
	 	 Levá 870 1.053
	 	 Pravá 870 1.053
	 	 764 924

Lida OV ECO nerez [oválný	štít]
	 424 513
	 	 Levá 828 1.002
	 	 Pravá 828 1.002
	 	 712 862

Nové stránky www.kliky.eu
Kompletní a přehledný sortiment 

najdete na našich webových  
stránkách >>> www.kliky.eu.

Kromě přehledného obsahu v levé části
můžete využít i hledání pomocí klíčových slov,

materiálů, tvarů klik, ale například i podle 
stránkových číslic, které jsou shodné  

se stránkami v našem hlavním katalogu.
Kromě nabídky sortinemtu zboží na stránkách 

naleznete i další informace, např. rady,  
jak vybrat kování, jak změřit rozteč zámku,

jak vybrat bezpečnostní kování,  
co to jsou bezpečnostní třídy  

a další užitečné informace.

7

N
er

ez
ov

éHR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

R

R

R

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

OKNOOKNO

11

52

71
        

136

11

52

67 130

11

52

67 130

R HR R OV

R HR

R HR

R OV

R OV



>>> NERE Z

Luka

Paris

Pipa

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Luka R nerez PK
	 552 668
	 	 Levá 764 924
	 	 Pravá 764 924
	 	 732 886

Luka OV ECO nerez [oválný	štít]
	 478 578
	 	 Levá 881 1.066
	 	 Pravá 881 1.066
	 	 764 924

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Paris R HR nerez PK
	 801 969
	 	 Levá 1.374 1.663
	 	 Pravá 1.374 1.663
	 	 1.146 1.387

Paris OV ECO nerez [oválný	štít]
	 769 930
	 	 Levá 1.136 1.375
	 	 Pravá 1.136 1.375
	 	 907 1.097

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Pipa R nerez PK
	 547 662
	 	 Levá 775 938
	 	 Pravá 775 938
	 	 722 874

Pipa OV ECO nerez [oválný	štít]
	 478 578
	 	 Levá 881 1.066
	 	 Pravá 881 1.066
	 	 754 912

8

N
er

ez
ov

é

HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

R

R

R

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLOOKNOOKNO

11

52

72 129

11

52

60 130

11

52

71
 

140

R HR

R HR

R HR

R OV

R OV

R OV



>>> NERE Z

Sira

Tipa

Una

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Sira R HR nerez PK
	 737 892
	 	 Levá 1.040 1.258
	 	 Pravá 1.040 1.258
	 	 907 1.097

Sira OV ECO nerez [oválný	štít]
	 478 578
	 	 Levá 881 1.066
	 	 Pravá 881 1.066
	 	 754 912

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Tipa R nerez PK
	 372 450
	 	 Levá 722 874
	 	 Pravá 722 874
	 	 648 784

Tipa OV ECO nerez [oválný	štít]
	 424 513
	 	 Levá 828 1.002
	 	 Pravá 828 1.002
	 	 712 862

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Una R HR nerez PK
	 658 796
	 	 Levá 870 1.053
	 	 Pravá 870 1.053
	 	 764 924

Una OV ECO nerez [oválný	štít]
	 424 513
	 	 Levá 828 1.002
	 	 Pravá 828 1.002
	 	 712 862

9

N
er

ez
ov

é
HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

R

R

R

OKNO

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

11

52

72 125

11

52

67 133

11

52

66 135

R HR

R HR

R HR

R OV

R OV

R OV



>>> EFEK T  NERE Z

Ulm

Dresden

Leipzig

Hagen

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem efekt nerez.
Šroubovací kulatá rozeta.

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem efekt nerez.
Šroubovací kulatá rozeta.

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem efekt nerez.
Šroubovací kulatá rozeta.

Nová modelová řada interiérového
kování se štíhlým a ergonometrickým
tělem kliky příjemným do ruky.
Šroubovací kulatá rozeta.
Povrch : efekt nerez.

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH

Ulm R efekt nerez

393 476
  Levá Nedodáváme

  Pravá Nedodáváme

  456 552

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH

Dresden R efekt nerez

393 476
  Levá Nedodáváme

  Pravá Nedodáváme

  456 552

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH

Leipzig R efekt nerez

393 476
  Levá Nedodáváme

  Pravá Nedodáváme

  456 552

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH

Hagen R efekt nerez

367 444
  Levá Nedodáváme

  Pravá Nedodáváme

  419 507

10

Ef
ek

t 
ne

re
z HR

HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

OV

R

R

R

R

OKNO

OKNO

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

SKLO

120

65

52

130

61

52

115

61

52

61

52

125

R HR R OV

R HR

R HR

R HR

R OV

R OV

R OV



>>> EFEK T  NERE Z

Hannover

Metro

Kiel

Bremen

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem efekt nerez.

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem efekt nerez.

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem efekt nerez.

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem efekt nerez,
šroubovací kulatá rozeta.

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH

Bremen R efekt nerez

722 874
  Levá Nedodáváme

  Pravá Nedodáváme

  796 963

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH

Kiel R HR efekt nerez

488 590
  Levá Nedodáváme

  Pravá Nedodáváme

  552 668

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH

Metro R HR efekt nerez

456 552
  Levá Nedodáváme

  Pravá Nedodáváme

  510 617

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH

Hannover R HR efekt nerez

488 590
  Levá Nedodáváme

  Pravá Nedodáváme

  552 668

11

Ef
ek

t 
ne

re
z

HR

HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

OV

R

R

R

R

OKNO

OKNO

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

SKLO

130

51

52

51

52

135

130

55

52

134

55

52

R HR R OV

R HR

R HR

R HR

R OV

R OV

R OV



>>> CHROM/NERE Z

Anika

Helios

Hagen

Kiel

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem chrom/efekt nerez.
Šroubovací kulatá rozeta.

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem chrom/efekt nerez.

Anika R chrom/nikl PK
	 801 969
	 	 Levá 1.364 1.650
	 	 Pravá 1.364 1.650
	 	 1.136 1.375

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Anika R HR chrom/nikl PK
	 1.035 1.252
	 	 Levá 1.709 2.068
	 	 Pravá 1.709 2.068
	 	 1.364 1.650

Helios R chrom/nerez PK
	 1.125 1.361
	 	 Levá 1.985 2.402
	 	 Pravá 1.985 2.402
	 	 1.465 1.773

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Helios R HR chrom/nerez PK
	 1.433 1.734
	 	 Levá 2.112 2.556
	 	 Pravá 2.112 2.556
	 	 1.655 2.003

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Hagen R chrom/efekt nerez
	 367 444
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 419 507

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Kiel R HR chrom/efekt nerez
	 488 590
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 552 668

12

Ch
ro

m
/n

er
ez HR

HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

OV

R

R

R

R

OKNO

OKNO

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

SKLO

11

52

64 122

11

52

60 132

61

52

125

130

55

52

R HR R OV

R HR

R HR

R HR

R OV

R OV

R OV



>>> CHROM/NERE Z

Dijon

Luka

Paris

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Dijon R chrom/nerez PK
	 828 1.002
	 	 Levá 1.422 1.721
	 	 Pravá 1.422 1.721
	 	 1.167 1.412

Dijon OV ECO chrom/nerez [oválný	štít]
	 881 1.066
	 	 Levá 1.221 1.477
	 	 Pravá 1.221 1.477
	 	 1.051 1.272

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Luka R chrom/nerez PK
	 552 668
	 	 Levá 764 924
	 	 Pravá 764 924
	 	 732 886

Luka OV ECO nerez	[oválný	štít]
	 478 578
	 	 Levá 881 1.066
	 	 Pravá 881 1.066
	 	 764 924

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Paris R chrom/nerez PK
	 690 835
	 	 Levá 1.035 1.252
	 	 Pravá 1.035 1.252
	 	 918 1.111

Paris OV ECO chrom/nerez [oválný	štít]
	 769 930
	 	 Levá 1.136 1.375
	 	 Pravá 1.136 1.375
	 	 907 1.097

13

Ch
ro

m
/n

er
ez

HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

R

R

R

OKNO

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

11

52

64 135

11

52

70 129

11

52

62 130

R HR

R HR

R HR

R OV

R OV

R OV



>>> CHROM

Bremen

Bremen

Lyon

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem chrom vulcan gray
s hranatou rozetou.

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem chrom vulcan gray
se šroubovací kulatou rozetou.

Příjemně ergonomicky řešené madlo kliky,  
s leštěnou povrchovou úpravou.
Materiál : broušený chrom.

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Bremen R chrom vulcan gray
	 838 1.014
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 913 1.105

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Bremen R HR chrom vulcan gray
	 902 1.091
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 1.008 1.220

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Lyon R chrom broušený PK
	 801 969
	 	 Levá 1.146 1.387
	 	 Pravá 1.146 1.387
	 	 1.035 1.252

Nové stránky www.kliky.eu
Kompletní a přehledný sortiment 

najdete na našich webových  
stránkách >>> www.kliky.eu.

Kromě přehledného obsahu v levé části
můžete využít i hledání pomocí klíčových slov,

materiálů, tvarů klik, ale například i podle 
stránkových číslic, které jsou shodné  

se stránkami v našem hlavním katalogu.
Kromě nabídky sortinemtu zboží na stránkách 

naleznete i další informace, např. rady,  
jak vybrat kování, jak změřit rozteč zámku,

jak vybrat bezpečnostní kování,  
co to jsou bezpečnostní třídy  

a další užitečné informace.

14

Ch
ro

m
ov

é HRHRHR

HR

HR

UŠUŠUŠ

UŠ

UŠ

OVOVOV

OV

OV

R

R

R

OKNOOKNOOKNO

OKNO

OKNO

SKLOSKLOSKLO

SKLO

SKLO

134

55

52

134

55

52

11

52

60 126

R HR R OVR OVR OV

R HR

R HR

R OV

R OV



Faial

Flores

Horta

Nová řada interiérových kování
na hranaté rozetě se zaoblenými 
rohy a příjemně laděnými tvary klik.
Povrch : matný chrom

Nová řada interiérových kování na hranaté 
rozetě se zaoblenými rohy a příjemně  
laděnými tvary klik. 
Povrch : matný chrom

Nová řada interiérových kování
na hranaté rozetě se zaoblenými 
rohy a příjemně laděnými tvary klik.
Povrch : matný chrom

>>> CHROM

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Faial R HR matný chrom
	 680 823
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 786 951

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Flores R HR matný chrom
	 680 823
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 786 951

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Horta R HR matný chrom
	 680 823
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 786 951

15

Ch
ro

m
ov

é
HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

R

R

R

OKNO

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

56

67

132

56

63

130

56

67

136

R HR

R HR

R HR

R OV

R OV

R OV



>>> CHROM

Beta HR

Marina HR

Slza HR

Nové stránky www.kliky.eu

72 mm

72 mm

72 mm

90 mm

90 mm

90 mm

Chromové štítové kování se zajímavým  
designem krycího štítku. 

Chromové štítové kování se zajímavým  
designem krycího štítku. 

Chromové štítové kování se zajímavým  
designem krycího štítku. 

Kompletní a přehledný sortiment 
najdete na našich webových  

stránkách >>> www.kliky.eu.

Kromě přehledného obsahu v levé části
můžete využít i hledání pomocí klíčových slov,

materiálů, tvarů klik, ale například i podle 
stránkových číslic, které jsou shodné  

se stránkami v našem hlavním katalogu.
Kromě nabídky sortinemtu zboží na stránkách 

naleznete i další informace, např. rady,  
jak vybrat kování, jak změřit rozteč zámku,

jak vybrat bezpečnostní kování,  
co to jsou bezpečnostní třídy  

a další užitečné informace.

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Beta chrom
	 350 424
	 	 Levá 456 552
	 	 Pravá 456 552
	 	 456 552

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Marina chrom
	 350 424
	 	 Levá 456 552
	 	 Pravá 456 552
	 	 456 552

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Slza chrom
	 350 424
	 	 Levá 456 552
	 	 Pravá 456 552
	 	 456 552

16

Ch
ro

m
ov

é HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

R

R

R

OKNO

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

10

40

59 123

10

40

58 123

10

40

60 126

R HR R OV

R HR

R HR

R OV

R OV



Porto

Graciosa

Argon

Calla

>>> DESIGN

Úspěšná modelová řada interiérového 
kování s kombinovaným povrchem 
chrom / efekt nerez.

Designová modelová řada interiérového 
kování s kombinovaným povrchem 
chrom / efekt nerez.

Model interiérového kování s příjemně 
tvarovanou křivkou kliky, která je velmi 
příjemná do ruky. 
Povrch : chrom/efekt nerez 

Zajímavě tvarovaná klika, netradičně
řešená rozeta a kombinace materiálů
předurčují tomuto kování uplatnění
v netradičně řešených interiérech.
Povrch : chrom/efekt nerez

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Porto R HR chrom/efekt nerez
  1.167 1.412

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  1.327 1.606

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Graciosa R HR chrom/efekt nerez
  1.051 1.272

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  1.167 1.412

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Argon R HR chrom/efekt nerez
  1.051 1.272

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  1.221 1.477

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Calla R HR chrom/efekt nerez
  1.051 1.272

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  1.221 1.477

17

D
es

ig
no

véHR

HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

OV

R

R

R

R

OKNO

OKNO

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

SKLO

52

67

132

56

133

56

10

56

70 130

10

56

69 135

R HR R OV

R HR

R HR

R HR

R OV

R OV

R OV



>>> DESIGN

Senátor

Alexandra

Diplomat

Hamburg

Moderní kování odpovídající současným 
architektonickým trendům.  Zakulacené rohy 
rozet vtisknou Vašim dveřím nezaměnitelnou 
atmosféru. Materiál : matný chrom     

Velmi jemně laděný design s elegantní 
linií a zajímavě řešeným povrchem 
v kombinaci leštěného a matného chromu. 

Elegantní a štíhlé tělo je příjemné do ruky.
Povrchová úprava : efekt nerez.

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem efekt nerez.

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Senátor R HR matný chrom 
  764 924

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  870 1.053

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Alexandra R HR chrom / mat. chrom
  1.369 1.656

 Levá 1.687 2.041
 Pravá 1.687 2.041
  1.581 1.913

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Diplomat R HR efekt nerez 
  769 930

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  876 1.060

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Hamburg R HR efekt nerez 
  881 1.066

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  945 1.143

18

D
es

ig
no

vé HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

R

R

R

OKNO

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

HR UŠ OV R OKNO SKLO

10

56

58 130

10

56

60 130 

135

66

52

11

53

60 135

R HR

R HR

R HR

R HR

R OV

R OV

R OV

R OV



Prezident

Ronan

Shane

>>> DESIGN

Designová modelová řada interiérového 
kování s povrchem efekt nerez.

Designová modelová řada interiérového 
kování s povrchem efekt nerez.

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Prezident R HR efekt nerez
  1.051 1.272

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  1.221 1.477

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Ronan R HR efekt nerez
  1.051 1.272

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  1.221 1.477

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Shane R HR efekt nerez
  1.051 1.272

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  1.221 1.477

19

D
es

ig
no

vé

HR

HR

UŠ

UŠ

OV

OV

R

R

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

HR UŠ OV R OKNO SKLO

10

56

66 128

10

56

70 125

10

56

55 135

R HR

R HR

R HR

R OV

R OV

R OV



>>> DESIGN

Coimbra

Coimbra

Corvo

Corvo

Model interiérového kování geometrických 
linií s příjemně vybranou rukojetí kliky.
Povrch : matný nikl 

Nový model interiérového kování
geometrických linií s příjemně
vybranou rukojetí kliky.
Povrch : matný chrom 

Model interiérového kování geometrických 
linií připomínající kubistické tvary minulého 
století. Povrch : efekt nerez 

Nový model interiérového kování
geometrických linií připomínající
kubistické tvary minulého století.
Povrch : matný chrom 

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Coimbra R HR matný chrom
  892 1.079

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  1.040 1.258

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Coimbra R HR efekt nerez
  1.252 1.515

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  1.369 1.656

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Corvo R HR matný chrom 
  722 874

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  828 1.002

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Corvo R HR matný nikl
722 874

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  828 1.002

20

D
es

ig
no

vé HRHR

HR

HR

UŠUŠ

UŠ

UŠ

OVOV

OV

OV

RR

R

R

OKNOOKNO

OKNO

OKNO

SKLOSKLO

SKLO

SKLO

HR UŠ OV R OKNO SKLO

56

69

130

56

69

130

56

60

137

56

60

137

R HR

R HR

R HR

R OV

R OV

R OV

R OVR OVR HR



Modus No1

Modus No2

Modus No3

>>> DESIGN

Designové kování s geometrickým tělem 
z kartáčovaného eloxovaného hliníku 
doplněné vložkou ve třech dezénech. 

Designové kování s geometrickým tělem 
z kartáčovaného eloxovaného hliníku 
doplněné vložkou ve třech dezénech. 

Designové kování s geometrickým tělem 
z kartáčovaného eloxovaného hliníku 
doplněné vložkou ve třech dezénech. 

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Modus No1 R hliník F1 / žíhaná 
  2.992 3.620

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  3.098 3.749

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Modus No2 R hliník F1 / vložka F1 
  1.581 1.913

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  1.729 2.092

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Modus No3 R hliník F1 / vložka F9
  1.793 2.170

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  1.942 2.350

21

D
es

ig
no

vé

HR

HR

UŠ

UŠ

OV

OV

R

R

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

HR UŠ OV R OKNO SKLO

10

50

51 145

10

50

51 145

10

50

51 145

R HR

R HR

R HR

R OV

R OV

R OV



>>> DESIGN

Versa

Elegance

Element

Laguna

Kubistické linie a matný nikl umocňují velmi 
úsporný design kliky. K přednostem kování
patří i zátěžová PVD povrchová úprava.  

Nerezové kování s masivně řešeným tělem 
kliky a s kvalitním nerezovým povrchem. 
Materiál : nerez AISI 304.

Nerezové kování s masivně řešeným tělem 
kliky a s kvalitním nerezovým povrchem. 
Materiál : nerez AISI 304.

Nerezové kování s masivně řešeným tělem 
kliky a s kvalitním nerezovým povrchem. 
Materiál : nerez AISI 304.

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Versa R HR mat. nikl, PVD, záruka	10	let
  1.475 1.785

 Levá 1.899 2.298
 Pravá 1.899 2.298
  1.793 2.170

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Elegance R nerez
  1.369 1.656

 Levá 1.899 2.298
 Pravá 1.899 2.298
  1.687 2.041

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Laguna R nerez
  1.475 1.785

 Levá 2.016 2.439
 Pravá 2.016 2.439
  1.804 2.183

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Element R HR nerez
  1.687 2.041

 Levá 2.228 2.696
 Pravá 2.228 2.696
  2.112 2.556

22

D
es

ig
no

vé HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

R

R

R

OKNO

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

PVD 10 LET
Z ÁRUK A

HR UŠ OV R OKNO SKLO

8

51

65 150 

11

52

71
 

127 

11

52

63
 

126

11

52

61
 

117

R HR

R HR

R HR

R HR

R OV

R OV

R OV

R OV



Queen

Queen

Berlin

Berlin

>>> DESIGN

Celomasivní mosazné tělo kliky dodává tomuto Celomasivní mosazné tělo kliky dodává tomuto 
kování důstojný charakter. Speciální povrchová kování důstojný charakter. Speciální povrchová 
úprava nikl PVD se zárukou 10 let.úprava nikl PVD se zárukou 10 let.

Celomasivní mosazné tělo kliky dodává tomuto 
kování důstojný charakter. Speciální povrchová 
úprava mosaz PVD se zárukou 10 let.

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem efekt nerez,
šroubovací kulaté rozety.

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem matný nikl,
šroubovací kulaté rozety.

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Queen R mosaz PVD, záruka	10	let
    1.719 2.080

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  2.112 2.556

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Queen R matný nikl PVD, záruka	10	let
  1.719 2.080

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  2.112 2.556

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Berlin R efekt nerez  
  668 808

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  732 886

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Berlin R matný nikl
  668 808

 Levá Nedodáváme

 Pravá Nedodáváme

  732 886

23

D
es

ig
no

véHR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠUŠ

OV

OV

OV

R

R

R

OKNO

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

PVD

PVD

10 LET
Z ÁRUK A

10 LET
Z ÁRUK A

HR UŠ OV R OKNO SKLO

8

50

65 134

8

50

65 134

130

66

52

130

66

52

R HR

R HR

R HR

R HR

R OV

R OV

R OV

R OV



>>> NIKL

Apoll

Futura

Charlie

Jana

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

 Apoll R HR nikl PK
	 668 808
	 	 Levá 966 1.169
	 	 Pravá 966 1.169
	 	 838 1.014

Apoll OV nikl [oválný	štít]
	 478 578
	 	 Levá 722 874
	 	 Pravá 722 874
	 	 648 784

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Jana R nikl PK
	 414 501
	 	 Levá 520 629
	 	 Pravá 520 629
	 	 500 605

Jana OV nikl	[oválný	štít]
	 393 476
	 	 Levá 520 629
	 	 Pravá 520 629
	 	 478 578

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Charlie R HR nikl PK
	 648 784
	 	 Levá 924 1.118
	 	 Pravá 924 1.118
	 	 828 1.002

Charlie nikl [oválný	štít]
	 574 695
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 732 886

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Futura R HR nikl PK
	 786 951
	 	 Levá 1.221 1.477
	 	 Pravá 1.221 1.477
	 	 998 1.208
Futura R nikl PK
	 636 770
	 	 Levá 1.060 1.283
	 	 Pravá 1.060 1.283
	 	 848 1.026

24

M
at

ný
 n

ik
l HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

R

R

R

OKNO

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

HR UŠ OV R OKNO SKLO

11

52

62 116

11

52

53 110

11

52

63 121

111111

52

5858 130130

R HR R OVR OVR OV

R HR

R HR

R HR

R OV

R OVR OV

R OV



Faial

Horta

Flores

>>> NIKL

Nová řada interiérových kování
na hranaté rozetě se zaoblenými 
rohy a příjemně laděnými tvary klik.
Povrch : matný nikl

Nová řada interiérových kování
na hranaté rozetě se zaoblenými 
rohy a příjemně laděnými tvary klik.
Povrch : matný nikl

Nová řada interiérových kování na hranaté 
rozetě se zaoblenými rohy a příjemně  
laděnými tvary klik. 
Povrch : matný nikl

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Faial R HR matný nikl
	 680 823
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 786 951

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Horta R HR matný nikl
	 680 823
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 786 951

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Flores R HR matný nikl
	 680 823
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 786 951

Nové stránky www.kliky.eu
Kompletní a přehledný sortiment 

najdete na našich webových  
stránkách >>> www.kliky.eu.

Kromě přehledného obsahu v levé části
můžete využít i hledání pomocí klíčových slov,

materiálů, tvarů klik, ale například i podle 
stránkových číslic, které jsou shodné  

se stránkami v našem hlavním katalogu.
Kromě nabídky sortinemtu zboží na stránkách 

naleznete i další informace, např. rady,  
jak vybrat kování, jak změřit rozteč zámku,

jak vybrat bezpečnostní kování,  
co to jsou bezpečnostní třídy  

a další užitečné informace.

25

M
at

ný
 n

ik
lHR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

R

R

R

OKNO

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

56

67

136

56

67

132

56

63

130

R HR R OV

R HR

R HR

R OV

R OV



>>> NIKL

Slza

Viola

Beta

Marina

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

 Slza R nikl PK
	 414 501
	 	 Levá 520 629
	 	 Pravá 520 629
	 	 500 605

Slza OV nikl	[oválný	štít]
	 393 476
	 	 Levá 520 629
	 	 Pravá 520 629
	 	 478 578

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Viola R nikl PK
	 414 501
	 	 Levá 520 629
	 	 Pravá 520 629
	 	 500 605

Viola OV nikl	[oválný	štít]
	 393 476
	 	 Levá 520 629
	 	 Pravá 520 629
	 	 478 578

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Beta R nikl PK
	 423 512
	 	 Levá 584 707
	 	 Pravá 584 707
	 	 529 640

Beta OV nikl [oválný	štít]
	 414 501
	 	 Levá 542 656
	 	 Pravá 542 656
	 	 500 605

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Marina R HR nikl KK
	 529 640
	 	 Levá 690 835
	 	 Pravá 690 835
	 	 636 770

Marina OV nikl [oválný	štít]
	 414 501
	 	 Levá 542 656
	 	 Pravá 542 656
	 	 500 605

26

M
at

ný
 n

ik
l HR

HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

OV

R

R

R

RRR

OKNO

OKNO

OKNOOKNOOKNO

OKNOOKNOOKNO

SKLO

SKLO

SKLOSKLOSKLO

SKLOSKLOSKLO

11

51

60
   

126

10

51

60 115

11

51

58
   

121

10

51

60 122

R HR R OV

R HR

R HRR HRR HR

R HR

R OV

R OVR OVR OV

R OVR OVR OV



Anna

Lara

Lida

Luna

>>> HLINÍK

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Anna R hliník PK  F4  
	 356 431
	 	 Levá 468 566
	 	 Pravá 468 566
	 	 468 566

Anna OV hliník [oválný	štít]  F4  
	 266 322
	 	 Levá 404 489
	 	 Pravá 404 489
	 	 404 489

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Lara R hliník PK  F4  
	 308 373
	 	 Levá 468 566
	 	 Pravá 468 566
	 	 468 566

Lara HR hliník [hranatý štít]  F4  
	 298 361
	 	 Levá 414 501
	 	 Pravá 414 501
	 	 414 501

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Lida R hliník PK   F4  
	 372 450
	 	 Levá 542 656
	 	 Pravá 542 656
	 	 542 656

Lida OV hliník [oválný štít]   F4  
	 372 450
	 	 Levá 520 629
	 	 Pravá 520 629
	 	 520 629

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Luna R hliník PK  F4  
	 468 566
	 	 Levá 626 757
	 	 Pravá 626 757
	 	 626 757

Luna HR hliník [hranatý štít]  F4  
	 423 512
	 	 Levá 594 719
	 	 Pravá 594 719
	 	 594 719

27

H
lin

ík
ov

éHR

HR

HR

HR

KR HR

KR HR

KR HR

KR HR

UŠ

UŠUŠUŠ

UŠ

UŠ

OV

OVOV

OV

OV

KR OV

KR OVKR OV

KR OV

KR OV

R

R

R

R

OKNO

OKNOOKNO

OKNOOKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

SKLO

F4

F1

F2

F9

F4

F9

F4

F9

8

50 

63 118 

8

50 

62 127

9

52

65 126

9

52

68 126

R HR R OV

R HRR HR

R HRR HR

R HR

R OVR OV

R OVR OV

R OV



>>> HLINÍK

Monet

Monte

Nora

Pia

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Monet R hliník PK  F4

	 234 283
	 	 Levá 382 462
	 	 Pravá 382 462
	 	 372 450

Monet HR hliník [hranatý štít]  F4

	 211 255
	 	 Levá 330 399
	 	 Pravá 330 399
	 	 317 384

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Monte R hliník PK   F4  
	 317 384
	 	 Levá 500 605
	 	 Pravá 500 605
	 	 500 605

Monte HR hliník [hranatý štít]   F4  
	 266 322
	 	 Levá 423 512
	 	 Pravá 423 512
	 	 423 512

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Nora R hliník PK  
	 468 566
	 	 Levá 668 808
	 	 Pravá 668 808
	 	 668 808

Nora OV hliník [oválný štít]  
	 423 512
	 	 Levá 562 680
	 	 Pravá 562 680
	 	 562 680

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Pia R hliník PK  F4  
	 350 424
	 	 Levá 520 629
	 	 Pravá 520 629
	 	 510 617

Pia OV hliník [oválný štít]  F4  
	 317 384
	 	 Levá 423 512
	 	 Pravá 423 512
	 	 423 512

28

H
lin

ík
ov

é

F4

F9

F2

F1

F9

F1

F9

F4

HR

HR

HR

HR

KR HR

KR HR

KR HR

KR HR

UŠ

UŠ

UŠUŠUŠ

UŠUŠUŠ

OV

OV

OV

OV

KR OV

KR OV

KR OV

KR OVKR OVKR OV

R

R

R

R

OKNO

OKNO

OKNOOKNOOKNO

OKNOOKNOOKNO

SKLO

SKLO

SKLO

SKLO

9

52

65 120

8

50

60 115

9

52

68 135

9

52

68 116

R HR R OV

R HR

R HRR HRR HR

R HRR HRR HR

R OV

R OVR OVR OV

R OVR OVR OV



Roby

Tipa

Una

Rosa

>>> HLINÍK

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Roby R hliník PK  F4  
	 414 501
	 	 Levá 584 707
	 	 Pravá 584 707
	 	 584 707

Roby OV hliník [oválný štít]  F4  
	 404 489
	 	 Levá 520 629
	 	 Pravá 520 629
	 	 520 629

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Tipa R hliník PK  F4  
	 393 476
	 	 Levá 542 656
	 	 Pravá 542 656
	 	 542 656

Tipa HR hliník [hranatý štít]  
	 372 450
	 	 Levá 520 629
	 	 Pravá 520 629
	 	 520 629

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Una R hliník PK  F4  
	 372 450
	 	 Levá 542 656
	 	 Pravá 542 656
	 	 542 656

Una OV hliník [oválný štít]  F4  
	 372 450
	 	 Levá 520 629
	 	 Pravá 520 629
	 	 520 629

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Rosa R hliník PK F4  
	 350 424
	 	 Levá 478 578
	 	 Pravá 478 578
	 	 456 552

Rosa OV hliník [oválný štít] F4  
	 350 424
	 	 Levá 478 578
	 	 Pravá 478 578
	 	 456 552

29

H
lin

ík
ov

é

F9

F4

F1

F9

F4

F1

F9

F4

HR

HR

HR

HR

KR HR

KR HR

KR HR

KR HR

UŠ

UŠUŠ

UŠUŠUŠ

UŠUŠ

OV

OVOV

OV

OV

KR OV

KR OVKR OV

KR OV

KR OVKR OV

R

R

R

R

OKNO

OKNOOKNO

OKNOOKNO

OKNOOKNO

SKLO

SKLO

SKLO

SKLOSKLO

9

52

64 136

9

52

65 132

9

52

67 137

8

50

65 121

R HR R OV

R HRR HR

R HRR HR

R HRR HR

R OVR OV

R OVR OV

R OVR OV



>>> E XCLUSIVE

Dana

Ela

Rada

F1

F1

F9

F9

F1

F9

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Dana R hliník PK  
	 574 695
	 	 Levá 712 862
	 	 Pravá 712 862
	 	 712 862

Dana OV hliník [oválný štít]  
	 562 680
	 	 Levá 700 847
	 	 Pravá 700 847
	 	 700 847

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Ela R hliník PK  
	 574 695
	 	 Levá 712 862
	 	 Pravá 712 862
	 	 712 862

Ela OV hliník [oválný štít]  
	 562 680
	 	 Levá 700 847
	 	 Pravá 700 847
	 	 700 847

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Rada R hliník PK  
	 574 695
	 	 Levá 712 862
	 	 Pravá 712 862
	 	 712 862

Rada OV hliník [oválný štít]  
	 562 680
	 	 Levá 700 847
	 	 Pravá 700 847
	 	 700 847

Nové stránky www.kliky.eu
Kompletní a přehledný sortiment 

najdete na našich webových  
stránkách >>> www.kliky.eu.

Kromě přehledného obsahu v levé části
můžete využít i hledání pomocí klíčových slov,

materiálů, tvarů klik, ale například i podle 
stránkových číslic, které jsou shodné  

se stránkami v našem hlavním katalogu.
Kromě nabídky sortinemtu zboží na stránkách 

naleznete i další informace, např. rady,  
jak vybrat kování, jak změřit rozteč zámku,

jak vybrat bezpečnostní kování,  
co to jsou bezpečnostní třídy  

a další užitečné informace.

30

Ex
cl

us
iv

e

HR UŠ OV R OKNO SKLO

HR UŠ OV R OKNOOKNO SKLOSKLO

HR UŠ OV R OKNOOKNOOKNO SKLOSKLOSKLO

11

52

55 138

11

52

68 125

11

52

62 123

R HRR HRR HR

R HRR HR

R HR

R OVR OVR OV

R OVR OV

R OV



>>> E XCLUSIVE

Lucia

Gas

Xara

F1

F9

F9

F9

F1

F1

Hlavní katalog
Kompletní nabídku celého sortimentu 
včetně cen, rozměrů a technických  
informací najdete v našem 
>>> Hlavním katalogu.
Vyžádejte si jej v místě 
svých prodejců.

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Lucia R hliník PK  
	 574 695
	 	 Levá 712 862
	 	 Pravá 712 862
	 	 712 862

Lucia OV hliník [oválný štít]  
	 562 680
	 	 Levá 700 847
	 	 Pravá 700 847
	 	 700 847

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Gas R hliník PK  
	 574 695
	 	 Levá 712 862
	 	 Pravá 712 862
	 	 712 862

Gas OV hliník [oválný štít]  
	 562 680
	 	 Levá 700 847
	 	 Pravá 700 847
	 	 700 847

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Xara R hliník PK  
	 574 695
	 	 Levá 712 862
	 	 Pravá 712 862
	 	 712 862

Xara OV hliník [oválný štít]  
	 562 680
	 	 Levá 700 847
	 	 Pravá 700 847
	 	 700 847

31

Ex
cl

us
iv

e

HR UŠUŠ OV R OKNOOKNO SKLOSKLO

HR UŠ OV R OKNOOKNO SKLOSKLO

HR UŠ OV R OKNOOKNO SKLOSKLO

Hlavní katalogHlavní katalog
Kompletní nabídku celého sortimentu Kompletní nabídku celého sortimentu 
včetně cen, rozměrů a technických včetně cen, rozměrů a technických 
informací najdete v našem informací najdete v našem 

Hlavním katalogu.
Vyžádejte si jej v místě Vyžádejte si jej v místě 

3131

11

52

71 125

11

52

71 125

11

52

74 145

R HRR HR

R HRR HR

R HRR HR

R OVR OV

R OVR OV

R OVR OV



>>> MOSA Z

Alt Wien

Elegant

Enna

Kampa

Mosazné kování s plnými klikami,
tvarově vhodné například při renovaci 
historických a dobových interiérů.  

Mosazné kování s plnými klikami,
tvarově vhodné například při renovaci 
historických a dobových interiérů.  

Masivní odlévané mosazné kování  
s ornamentálním štítkem a klikou. 

Štítové kování mosazné  
s tvarovaným štítem a klikou.

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Alt Wien mosaz
	 907 1.097
	 	 Levá 1.136 1.375
	 	 Pravá 1.136 1.375
	 	 1.136 1.375

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Elegant mosaz
	 1.019 1.233
	 	 Levá 1.369 1.656
	 	 Pravá 1.369 1.656
	 	 1.252 1.515

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Enna mosaz
	 1.146 1.387
	 	 Levá 1.364 1.650
	 	 Pravá 1.364 1.650
	 	 1.364 1.650

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Kampa mosaz
	 525 635
	 	 Levá 1.056 1.278
	 	 Pravá 1.056 1.278
	 	 818 990

32

M
os

az
né

HR

HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

OV

R

R

R

R

OKNO

OKNO

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

SKLO

72 mm

72 mm

72 mm

72 mm

90 mm

90 mm

90 mm

90 mm

8

34

62 110

8

37

50 112

5

45

65 117

6

47

59 112

R HR

R HR

R HR

R HR

R OV

R OV

R OV

R OV



>>> MOSA Z

Jana

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Jana R mosaz PK
	 562 680
	 	 Levá 732 886
	 	 Pravá 732 886
	 	 690 835

Jana OV mosaz [oválný štít]
	 542 656
	 	 Levá 700 847
	 	 Pravá 700 847
	 	 668 808

Nové stránky www.kliky.eu
Kompletní a přehledný sortiment 

najdete na našich webových  
stránkách >>> www.kliky.eu.

Kromě přehledného obsahu v levé části
můžete využít i hledání pomocí klíčových slov,

materiálů, tvarů klik, ale například i podle 
stránkových číslic, které jsou shodné  

se stránkami v našem hlavním katalogu.
Kromě nabídky sortinemtu zboží na stránkách 

naleznete i další informace, např. rady,  
jak vybrat kování, jak změřit rozteč zámku,

jak vybrat bezpečnostní kování,  
co to jsou bezpečnostní třídy  

a další užitečné informace.

33

M
os

az
né

HR UŠ OV R OKNO SKLO

11

52

61 110

R HR R OV



>>> BRONZ

Apoll

Sintra

Enna

Kampa

Kování Apoll patří ke standardu v naší nabídce 
nejen v mosazném, ale i bronzovém a niklovém 
provedení. Pro tento typ povrchu platí, že díky 
ručnímu opracování má každý kus svou  
specifickou kresbu a každý kus je tak  
svým způsobem originálem.

Odlévané bronzové kování s ornamentálním 
štítkem a klikou.

Řada bronzových kování se vyznačuje svým 
vysokým podílem ručního opracování. 
Povrchový efekt je vytvářen ručním broušením,   
a leštěním. Proto je každé kování originálem.

Řada bronzových kování se vyznačuje svým 
vysokým podílem ručního opracování. 
Povrchový efekt je vytvářen ručním broušením,   
a leštěním. Proto je každé kování originálem.

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Apoll bronz
	 382 462
	 	 Levá 520 629
	 	 Pravá 520 629
	 	 520 629

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Sintra bronz
	 520 629
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 Nedodáváme

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Enna bronz
	 1.146 1.387
	 	 Levá 1.364 1.650
	 	 Pravá 1.364 1.650
	 	 1.364 1.650

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Kampa bronz
	 525 635
	 	 Levá 1.056 1.278
	 	 Pravá 1.056 1.278
	 	 818 990

34

B
ro

nz
ov

é HR

HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

OV

R

R

R

R

OKNO

OKNO

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

SKLO

72 mm

72 mm

90 mm

90 mm

72 mm

72 mm

90 mm

90 mm

7

37

60 115

7

39

61 115

7

47

60 112

6

45

70 117

R HR

R HR

R HR

R HR

R OV

R OV

R OV

R OV



Charlie

Bremen

>>> BRONZ

Jana

Bremen

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem bronz,
šroubovací kulatá rozeta.

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem grafit,
šroubovací kulatá rozeta.

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Charlie R bronz PK
	 636 770
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 742 898

Charlie bronz
	 574 695
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 712 862

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Jana R bronz PK
	 414 501
	 	 Levá 520 629
	 	 Pravá 520 629
	 	 478 578

Jana bronz 
	 393 476
	 	 Levá 520 629
	 	 Pravá 520 629
	 	 478 578

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Bremen R bronz
	 722 874
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 796 963

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Bremen R grafit
	 775 938
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 838 1.014

35

B
ro

nz
ov

éHR

HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

OV

R

R

R

R

OKNOOKNO

OKNO

OKNO

OKNO

SKLOSKLO

SKLO

SKLO

SKLO

11

52

50 110

11

52

63 120

134

55

52

134

55

52

R HRR HR

R HR

R HR

R HR

R OVR OV

R OV

R OV

R OV



>>> BRONZ

Dresden

Ulm

Leipzig

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem bronz.
Šroubovací kulatá rozeta.

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem bronz.
Šroubovací kulatá rozeta.

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem bronz.
Šroubovací kulatá rozeta.

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Dresden R bronz
	 393 476
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 456 552

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Ulm R bronz
	 393 476
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 456 552

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Leipzig R bronz
	 393 476
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 456 552

36

B
ro

nz
ov

é

HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

R

R

R

OKNO

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

120

65

52

130

61

52

115

61

52

R HR

R HR

R HR

R OV

R OV

R OV



Hannover

Kiel

>>> BRONZ

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem bronz.

Nová modelová řada interiérového
kování s povrchem bronz.

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Hannover R HR bronz
	 488 590
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 552 668

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Kiel R HR bronz
	 488 590
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 552 668

Nové stránky www.kliky.eu
Kompletní a přehledný sortiment 

najdete na našich webových  
stránkách >>> www.kliky.eu.

Kromě přehledného obsahu v levé části
můžete využít i hledání pomocí klíčových slov,

materiálů, tvarů klik, ale například i podle 
stránkových číslic, které jsou shodné  

se stránkami v našem hlavním katalogu.
Kromě nabídky sortinemtu zboží na stránkách 

naleznete i další informace, např. rady,  
jak vybrat kování, jak změřit rozteč zámku,

jak vybrat bezpečnostní kování,  
co to jsou bezpečnostní třídy  

a další užitečné informace.

37

B
ro

nz
ov

é

HR

HR

UŠ

UŠ

OV

OV

R

R

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

130

51

52

130

55

52

R HR

R HR

R OV

R OV



>>> NOSTALGIE

Antik

Rustik

Dark

Historik

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Antik R patina bronz matná KK
	 529 640
	 	 Levá 722 874
	 	 Pravá 722 874
	 	 722 874

Antik patina bronz matná 
	 529 640
	 	 Levá 722 874
	 	 Pravá 722 874
	 	 722 874

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Rustik R patina bronz matná KK
	 529 640
	 	 Levá 722 874
	 	 Pravá 722 874
	 	 722 874

Rustik patina bronz matná 
	 529 640
	 	 Levá 722 874
	 	 Pravá 722 874
	 	 722 874

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Dark R šedá patina KK
	 529 640
	 	 Levá 722 874
	 	 Pravá 722 874
	 	 722 874

Dark šedá patina 
	 529 640
	 	 Levá 722 874
	 	 Pravá 722 874
	 	 722 874

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Historik R šedá patina KK
	 529 640
	 	 Levá 722 874
	 	 Pravá 722 874
	 	 722 874

Historik šedá patina 
	 529 640
	 	 Levá 722 874
	 	 Pravá 722 874
	 	 722 874

38

N
os

ta
lg

ie HR

HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

OV

R

R

R

R

OKNOOKNO

OKNO

OKNOOKNO

OKNOOKNO

SKLOSKLO

SKLO

SKLOSKLO

SKLOSKLO

11

52

60 115

11

52

75 130

11

52

65 120

R HR

R HR

R HRR HR

R HRR HR

R OVR OV

R OV

R OVR OV

R OVR OV

11
  

70 125

52



Koburg

Barok

Klasik

Romantik

>>> NOSTALGIE

Rustikální kování doplněné  
porcelánovým madélkem.
Materiál : nikl antracit / porcelán.

Rustikální kování s kovovou klikou.
Materiál : nikl matný.

Rustikální kování doplněné  
porcelánovým madélkem.
Materiál : bronz / porcelán.

Rustikální kování s povrchovou patinou 
doplněné ornamentálním filigránem.
Materiál : bronz patina matná.

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Koburg R bronz patina matná KK
	 584 707
	 	 Levá Nedodáváme
	 	 Pravá Nedodáváme
	 	 653 790

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Barok R bronz KK
	 529 640
	 	 Levá 722 874
	 	 Pravá 722 874
	 	 722 874

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Klasik R nikl antracit KK
	 529 640
	 	 Levá 722 874
	 	 Pravá 722 874
	 	 722 874

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Romantik R nikl mat KK
	 468 566
	 	 Levá 626 757
	 	 Pravá 626 757
	 	 626 757

39

N
os

ta
lg

ieHR

HR

HR

HR

UŠ

UŠ

UŠ

UŠ

OV

OV

OV

OV

R

R

R

R

OKNO

OKNO

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

SKLO

SKLO

11

52

65 125   

65

52

127

11

52

65 125

11

52

65 125

R HR

R HR

R HR

R HR

R OV

R OV

R OV

R OV



>>> KOVANÉ

Konstanz

Konstanz

Nürnberg

Nürnberg

Interiérové i exteriérové kování s širokou 
variabilitou použití. Velký výběr nabízíme 
v doplňkových rozetách, které lze kombinovat
dle vlastního výběru. Další početnou skupinu 
tvoří kování s krátkými štíty. 

Rozetová podoba kliky Nürnberg je stejně
masivní jako její štítová verze.
Kování z kovaného železa je obecně velmi 
vhodné pro branky, garáže, kůlny, chaty 
a všude tam, kde jsou již dveře, vrata 
a okenice opatřeny kovaným železem.

Konstrukce kliky Nürnberg, ochranná krytka 
vložky a tvrzené ochranné matky šroubů 
předávají tomuto kování vlastnosti, které 
odpovídají parametrům ochranných kování. 

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Konstanz R 
	 1.003 1.214
	 	 Levá 1.167 1.412
	 	 Pravá 1.167 1.412
	 	 Nedodáváme

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Konstanz štít 
	 924 1.118
	 	 Levá 976 1.181
	 	 Pravá 976 1.181
	 	 Nedodáváme

Konstanz KR HR	[hranatý	krátký	štít]
	 954 1.154
	 	 Levá 1.060 1.283
	 	 Pravá 1.060 1.283
	 kl/ma	Levá 1.167 1.412
	 kl/ma	Pravá 1.167 1.412
	 	 Nedodáváme

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Nürnberg R 
	 2.716 3.286
	 	 Levá 2.844 3.441
	 	 Pravá 2.844 3.441
	 	 Nedodáváme

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Nürnberg štít 
	 4.043 4.892
	 	 Levá 4.043 4.892
	 	 Pravá 4.043 4.892
	 kl/ma	Levá 4.243 5.134
	 kl/ma	Pravá 4.243 5.134
	 	 Nedodáváme

40

Ko
va

né

HR

HR

UŠ

UŠUŠ

KR HR

KR HRKR HR

OV

OVOV

R HR

R HRR HR

R

R

R OV

R OVR OV

OKNO

OKNOOKNO

SKLO

SKLOSKLO

7070

2 52

24
2

24
2

137137137137

16
4

34

137

104104

7 55

30
2

30
2

148148

M A D L O  P  
V Y O S E N É

K O U L E  1

3

50

70 137

7

55

10
4

148



Viola

Viola

>>> L AKOVANÉ

Lakované kování v širokém spektru dílů
a pěti barevných provedeních  
(bílá, stříbrná, patina, zlatá a hnědá).
Doplňky (madla, otočné koule, oválné rozety)
najdete v hlavním katalogu.

P A T I N A

Z L A T Á

Z L A T Á P A T I N A

S T Ř Í B R N Á B Í L Á

H N Ě D Á  R A L  8 0 1 7

Tyto a další varianty kování Viola včetně cen a technických
informací najdete v našem Hlavním katalogu.

>>> Vyžádejte si jej u svých prodejců

P Ů L O L I V A
P A T I N A R O Z V O R A

P A T I N A

R O Z E T A  O V  P Z
P A T I N A

K O U L E  L A K
N A  O V  R O Z E T Ě

K O U L E  L A K
N A  R O Z E T Ě

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Viola R zlatá / hnědá / patina / stříbrná / bílá lak
	 117 142
	 	 Levá 160 194
	 	 Pravá 160 194
	 	 160 194

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Viola zlatá / hnědá / patina / stříbrná / bílá lak
	 117 142
	 	 Levá 160 194
	 	 Pravá 160 194
	 	 160 194

Při objednávce kování uvádějte jejich 
barvu (zlatá, hnědá, patina, stříbrná, bílá). 

41

La
ko

va
né

HR UŠ OV R OKNO SKLO

49494949

23
0 

23
0 

23
0 

428

2525

5151

72 mm

90 mm

Tyto a další varianty kování Viola včetně cen a technických
informací najdete v našem Hlavním katalogu.

>>> Vyžádejte si jej u svých prodejců

P Ů L O L I V AP Ů L O L I V A
P A T I N AP A T I N A R O Z V O R AR O Z V O R AR O Z V O R AR O Z V O R A

P A T I N AP A T I N AP A T I N AP A T I N A

R O Z E T A  O V  P ZR O Z E T A  O V  P ZR O Z E T A  O V  P ZR O Z E T A  O V  P Z
P A T I N AP A T I N A

K O U L E  L A KK O U L E  L A K
N A  O V  R O Z E T ĚN A  O V  R O Z E T Ě

K O U L E  L A KK O U L E  L A K
N A  R O Z E T ĚN A  R O Z E T ĚN A  R O Z E T ĚN A  R O Z E T Ě

8

54 

50 118 

R HR R OV



F4

F9

M A S I V N Í  V N Ě J Š Í  Š T Í T
P Ř E K R Y T K A  V L O Ž K Y

P R O T I  J E J Í M U
V Y L O M E N Í

Rozeta Atlas 
hliník

Rozeta 
Atlas Plus hliník

F4

F4

>>> BE ZPEČNOSTNÍ

Atlas

Viking

Golem

F2 

F4 

F9

 F1 

F9
F4

Překrytka vložky
Díky své konstrukci 

můžete nastavení 
překrytky přizpůsobit 

délce vložky
(maximálně 5 mm).

Překrytka vložky
Díky své konstrukci 
se překrytka sama 

přizpůsobí délce vložky
(maximálně 5 mm).

Není zapotřebí polohu  
překrytky nastavovat  

ručně.

Ochranné rozety

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Atlas hliník   F4  
	 1.008 1.220
	 	 Levá 1.136 1.375
	 	 Pravá 1.136 1.375

Atlas Plus hliník   F4  
	 1.273 1.540
	 	 Levá 1.369 1.656
	 	 Pravá 1.369 1.656

Prodlužovací sada pro Atlas (70 mm)
 klika / klika (vč. kliky) 266 322
 koule / klika 192 232

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Viking hliník RC3   F4  
	 1.008 1.220
	 	 Levá 1.136 1.375
	 	 Pravá 1.136 1.375

Viking Plus hliník RC3   F4  
	 1.273 1.540
	 	 Levá 1.369 1.656
	 	 Pravá 1.369 1.656

Prodlužovací sada pro Viking (70	mm)
	klika	/	klika 287 347
 koule	/	klika 192 232

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Golem Plus nerez RC3
	 3.083 3.730
	 	 Levá 3.083 3.730
	 	 Pravá 3.083 3.730

Prodluž. sada pro Golem (67	–	80	mm)
	klika	/	klika 287 347
	koule	/	klika 192 232

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Ochranné rozety Atlas   F4  
Rozeta	Atlas	hliník 574 695
Rozeta	Atlas	Plus	hliník 690 835
Prodlužovací	sada 117 142
Ochranné rozety Viking   F4  
Rozeta	Viking	hliník 668 808
Rozeta	Viking	Plus	hliník 1.051 1.272
Prodlužovací	sada 117 142
Tyto	rozety	doporučujeme	zakoupit	

společně	se	zámkem	777

42
F4

Rozeta Viking hliník

Rozeta 
Viking Plus 

hliník

F4

F1

B
ez

pe
čn

os
tn

í

RC 3

RC 3

RC 3
RC 3

90 mm

92 mm

72 mm

90 mm

92 mm

72 mm

Plus +

Plus +

RC 3

RC 3

Plus +
90 mm

92 mm

72 mm



>>> PROTIPOŽ ÁRNÍ

James

Bond

Bond

Bond
4 7 — 1 0 3 0 U

Kování pro dveře s požadavky  
na protipožární ochranu dle DIN 18273.
9 mm čtyřhran, tělo z ocelového jádra.
Materiál : nerez

Kování pro dveře s požadavky  
na protipožární ochranu dle DIN 18273.
9 mm čtyřhran, tělo z ocelového jádra.
Materiál : nerez 

Kování pro dveře s požadavky na protipožární 
ochranu dle DIN EN 1906: 2002-05,
9 mm čtyřhran, tělo z ocelového jádra.

Kování pro dveře s požadavky na protipožární 
ochranu dle DIN EN 1906: 2002-05,
9 mm čtyřhran, tělo z ocelového jádra.
Pro případ požáru je na vnitřní straně štítku 
ocelová destička, která po utavení plastových  
úchytek překryje otvor pro klíč a tím zabrání 
plamenům v průchodu.

 F1 

 F1 

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

James PO nerez 
	 1.517 1.836
	 	 Levá 2.005 2.426
	 	 Pravá 2.005 2.426

Kování odpovídá normě DIN 18273 

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Bond PO nerez 
	 1.517 1.836
	 	 Levá 2.005 2.426
	 	 Pravá 2.005 2.426

Kování odpovídá normě DIN 18273 

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Bond PO hliník 
	 1.857 2.247
	 	 Levá 2.048 2.478
	 	 Pravá 2.048 2.478

Klasifik. označení dle DIN EN 1906:2002-05 

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Bond PO Plast černý 
	 414 501
	 	 Levá 520 629
	 	 Pravá 520 629

Kování odpovídá normě DIN 18273 

43

P
ro

ti
po

žá
rn

í

72 mm

72 mm

72 mm

72 mm

9
mm

72 mm

9
mm

72 mm

9
mm

72 mm

9
mm

72 mm



>>> PROTIPOŽ ÁRNÍ

Tipa

Una

Kování pro dveře s požadavky  
na protipožární ochranu dle ČSN.
9 mm čtyřhran, tělo z ocelového jádra.
Materiál : nerez třídy AISI 304.

Kování pro dveře s požadavky  
na protipožární ochranu dle ČSN.
9 mm čtyřhran, tělo z ocelového jádra.
Materiál : nerez třídy AISI 304.

4 7 — 1 1 3 0 B

4 7 — 1 1 3 0 B

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Tipa R PO nerez 
	 2.430 2.940
	 	 Levá 3.385 4.096
	 	 Pravá 3.385 4.096

Klasifikační označení dle DIN EN 1906 

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Una R PO nerez 
	 2.430 2.940
	 	 Levá 3.385 4.096
	 	 Pravá 3.385 4.096

Klasifikační označení dle DIN EN 1906 

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Mechanický antipanikový zámek  
	Levý 1.519 1.839
	Pravý 1.519 1.839
	Levý 1.370 1.657
	Pravý 1.370 1.657

Dle ČSN EN 179 

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Čtyřhran pro antipanikový zámek 
Dělený 9/9
	Délka	45/55 205 248

Dělený 8/9/8
	Délky:	60 402 487
	Délky:	80 464 561
	Délky:	100 505 611

44

P
ro

ti
po

žá
rn

í

OD OL NO S T

PO
P OŽ ÁRNÍ ODOLNOS T

CERTIFIKOVÁNO

HR UŠ OV R OKNO SKLO

HR UŠ OV R OKNO SKLO

72 mm

9
mm

D OP ORUČ UJE ME

Mechanické panikové 
zámky dle ČSN EN 179 

PZ 72/92020

8585

5555

235235

8

54

6868 128128

8

54

7070 140140

R HR

R HR

R OV

R OV

99
mmmmmm

99
mm



Lida

Tipa

Una

>>> OBJEK TOVÉ

Objektové kování s požadavky na vysokou  
frekvenci používání, jako jsou frekventované 
kanceláře, správní budovy, úřady a instituce.
8 mm čtyřhran, tělo z ocelového jádra.
Materiál : nerez třídy AISI 304.

33 7 — 1 0 3 0 B

Objektové kování s požadavky na vysokou  
frekvenci používání, jako jsou frekventované 
kanceláře, správní budovy, úřady a instituce.
8 mm čtyřhran, tělo z ocelového jádra.
Materiál : nerez třídy AISI 304.

33 7 — 1 0 3 0 B

Objektové kování s požadavky na vysokou  
frekvenci používání, jako jsou frekventované 
kanceláře, správní budovy, úřady a instituce.
8 mm čtyřhran, tělo z ocelového jádra.
Materiál : nerez třídy AISI 304.

33 7 — 1 0 3 0 B

Konstrukce kování
Objektové kování má kliku

pevně spojenou s kovovou konstrukcí rozet.
Vnitřní konstrukce je prošroubovaná

skrz celé dveře, 8 mm čtyřhran. 

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Lida R TO3 nerez 
	 838 1.014
	 	 Levá 1.273 1.540
	 	 Pravá 1.273 1.540
	 	 1.273 1.540

Klasifikační označení dle DIN EN 1906 

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Tipa R TO3 nerez 
	 838 1.014
	 	 Levá 1.273 1.540
	 	 Pravá 1.273 1.540
	 	 1.273 1.540

Klasifikační označení dle DIN EN 1906 

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Una R TO3 nerez 
	 838 1.014
	 	 Levá 1.273 1.540
	 	 Pravá 1.273 1.540
	 	 1.273 1.540

Klasifikační označení dle DIN EN 1906 

45

Ob
je

kt
ov

é
HR

HR

UŠ

UŠ

OV

OV

R

R

OKNO

OKNO

SKLO

SKLO

HRHRHR UŠUŠUŠ OVOVOV R OKNOOKNOOKNO SKLOSKLOSKLO

OD OL NO S T

TO3
TŘÍDA ODOLNOS TI

CERTIFIKOVÁNO

8

54

666666 133133

8

54

6868 128128

888

54

7070 140140

R HRR HRR HR R OVR OVR OV

R HR

R HR

R OV

R OV



8 mm

  8  8 /  / 110 /            0 /            112 2 mmmm

Doporučená
tloušťka skla

V našem programu najdete sady i jednotlivé komponenty pro skleněné dveře.
Sada = základní kování pro kliku + sada závěsů + krytky pantů  
+ spojovací mareriál. Zvlášť si můžete dokoupit protikusy na dvoukřídlé dveře,  
závěsy, panty, cylindrické vložky, knoflíkové vložky, madélka, zajišťovací zarážku. 

Kování pro skleněné dveře

>>>  SKLO PROGRAM

Základní díly programu

Protikus 
pro zámky na dvoukřídlé

dveře ve dvou provedeních :
nerez a eloxovavý

hliník

Zámek / kliky 
V nerezovém povrchu
dodáváme v provedení 

klika/klika, BB, PZ, 
a WC klička

Doporučená
tloušťka skla

Kolekce kování
Skleněné dveře odlehčí

Váš interiér. Nabízíme Vám
pro ně dvě řady kování

včetně doplňků.

Dvoudílný závěs
(Horizontální vrtání)
Závěs je určen výhradně
pro dveře tloušťky  
8 mm a váze do 40 kg  
pro zavěšení na běžné panty. 

Závěs trojdílný
(Vertikální vrtání)
je určen pro dveře tloušťky 
8mm , 10 mm a 12 mm  
a váze do 60 kg! Závěs je spojen 
s pantem pomocí osičky.

Naše doporučení :
Pro dveře tl . 12 mm  
doporučujeme použít 
3 kusy těchto závěsů.

Zajišťovací zarážka
Pro zajištění druhého křídla dveří do podlahy.
Stavitelný trn lehce zapadne do podlahového 

pouzdra s pružinovou krytkou.

Dvoudílný závěs
(Horizontální vrtání)
Dvoudílný závěs pro sadu kování 
Loft + 2D sestává z předního dílu 
s otvorem pro pant, zadního dílu, 
a nasazovací krytky na tělo  
pantu v materiálu kování.
Závěs je určen výhradně 
pro dveře tloušťky  
8 mm a váze do 40 kg  
pro zavěšení 
na běžné panty.

Ochranná 
nasazovací
krytka

Panty nejsou 
součástí sad.

Podle typu rámu
objednejte 

samostatně.

Přední díl
s otvorem 
pro pant

Zadní díl
s krycím plechem

40
MAX

Pant do dřeva
není součástí sady.

Středová osička
pro spojení pantu

se závěsem

Trojdílný závěs
(Vertikální vrtání) 
Trojdílný závěs pro sadu kování  
Byznys + 3D sestává z předního  
a zadního dílu, dále osičky spojující 
závěs a pant a nasazovací krytky 
na tělo pantu v materiálu kování.
Je určen pro dveře tloušťky  
8mm, 10 mm a 12 mm  
a váze do 60 kg! 

Nerezová 
nasazovací

krytka

Přední díl
s otvorem 
pro osičku

Zadní díl
s krycím plechem

60
MAX

není součástí sady.není součástí sady.není součástí sady.není součástí sady.není součástí sady.není součástí sady.

6600
MMAAXX

Kování s otvorem PZ
Sestává z předního dílu s mechanizmem, 
který má samodržný systém pro uchycení 
čtyřhranu s vratnou pružinou a zadního
dílu s otvorem pro kliku a krycím plechem. 
Klika není součástí sady.

Kování s otvorem PZ
je možné doplnit 
knoflíkovou vložkou 
(varianta WC)

222222 157157157

666666

Před výběrem kování na skleněné dveře
si prosím zjistěte od dodavatelů dveří závazné
technické parametry: 1   tloušťku dveří
2  váhu dveří 3  uchycení pantů v zárubni.  

46

Sk
lo

 p
ro

gr
am

40
MAX

Maximální  
zatížení  
kování  
40 kg

60
MAX

Maximální 
zatížení 
kování 60 kg



>>>  SKLO PROGRAM

Sada kování
obsahuje : kování pro uzavření dveří  

+ 2 ks závěsů + 2 ks krytek pantů. 
>>> Sada neobsahuje pár klik,

které si můžete vybrat v jednotlivých
kapitolách nebo v Hlavním katalogu

Panty nejsou součástí  sady.

Sada Loft + 2D 
(dvoudílný závěs)

Sada Byznys + 3D 
(trojdílný závěs)

Sady hliník

Ilustrační foto
Hliníkové kování 

bez otvoru 
doplněné 

klikou Una

Sady nerez 

F1F1

F1F1

F1F1

Bez otvoru  

S otvorem BB  

S otvorem PZ  

Sada Loft + 2D 
(dvoudílný závěs)

MAX

Sada Byznys + 3D 
(trojdílný závěs)

MAX

Varianta (WC) pro knoflíkovou vložku

Bez otvoru  

S otvorem BB  

S otvorem PZ  

 F1

 F1

 F1

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Sada pro skleněné dveře hliník 
	 40 		Loft	+	2D
	 3.655 4.423
	 60 		Byznys	+	3D
	 4.001 4.841

Provedení	 Cena	bez	DPH	 vč. DPH				

Sada pro skleněné dveře nerez 
	 40 		Loft	+	2D
	 3.772 4.564
	 60 		Byznys	+	3D
	 4.117 4.982

47

Sk
lo

 p
ro

gr
am

MAX

MAX



Madélko váleček

Protikus krátký nerez

Vložky pro skleněné dveře Zajišťovací zarážka

>>>  SKLO PROGRAM

Provedení Cena bez DPH vč. DPH

Madélko váleček na skleněné dveře nerez

Samostatný pár 451 546

Madélko - váleček není součástí sady. 

Nutno objednat zvlášť

Provedení Cena bez DPH vč. DPH

Vložky nikl pro skleněné dveře

 Vložka 26 + 26 560 678
 Knoflíková 20,8+12K 907 1.097
 Knoflíková 12+20,8K  907 1.097

Nutno objednat zvlášť

Provedení Cena bez DPH vč. DPH

Zajišťovací zarážka pro dvoukřídlé dveře nikl

Samostatná 1.825 2.208
Zajišťovací zarážka není součástí sady. 

Skládá se ze zarážky a podlahového pouzdra

Nutno objednat zvlášť

Provedení Cena bez DPH vč. DPH

Protikus krátký pro dvoukřídlé dveře nerez

 Samostatný 907 1.097
 Sada 2D Nedodáváme

  Sada 3D Nedodáváme

Výběr a ceny klik najdete v >> Hlavním katalogu

Samostatný závěs 2D nerez Samostatný závěs 3D nerez

Provedení Cena bez DPH vč. DPH

 Samostatné závěsy nerez 

 Závěs 2D nerez 

 pouze závěs 1 ks 1.146  1.38740

Provedení Cena bez DPH vč. DPH

 Samostatné závěsy nerez 

 Závěs 3D nerez 

 pouze závěs 1 ks 1.263 1.52860

MAX

Protiplech pro dřevěné zárubně s falcem

Provedení Cena bez DPH vč. DPH

Protiplech pro dřevěné zárubně s falcem

Samostatný 456 552
Sada 2D Nedodáváme

 Sada 3D Nedodáváme

Protiplech obsahuje sadu vrutů

MAX

Mušle na skl. posuv. dveře 60  mm

Provedení Cena bez DPH vč. DPH

Mušle 60 mm kulatá závit nerez

Samostatný pár 1.083 1.310
    

Mušle není součástí sady. 

Nutno objednat zvlášť

48

Sk
lo

 p
ro

gr
am



Protikus hliníkProtikus nerez

Panty pro skleněné dveře

Doplňky 
programu

Svěrná deska pro samozavírače

Provedení Cena bez DPH vč. DPH

Svěrná deska pro montáž samozavíračů 

Pro řadu 2000 Geze 2.696 3.262
Pro řadu 3000 Geze 3.071 3.716
Pro řadu 4000 Geze 3.071 3.716

Další informace najdete v >> Hlavním katalogu

Díky svěrné desce můžete nyní
osadit skleněné dveře
samozavíračem 
GEZE

Panty pro skleněné dveřePanty pro skleněné dveřePanty pro skleněné dveřePanty pro skleněné dveřePanty pro skleněné dveřePanty pro skleněné dveřePanty pro skleněné dveře

>>>  SKLO PROGRAM

1 5

6

7

8
432

F1

Provedení Cena bez DPH vč. DPH

Protikus pro dvoukřídlé skl. dveře hliník   

 Samostatný Nedodáváme

 Sada 2D 4.117 4.982
 Sada 3D 4.228 5.116
Výběr a ceny klik najdete v >> Hlavním katalogu

 F1

Provedení Cena bez DPH vč. DPH

Protikus pro dvoukřídlé skl. dveře nerez

 Samostatný 907 1.097
 Sada 2D 3.316 4.012
 Sada 3D 3.427 4.147
Výběr a ceny klik najdete v >> Hlavním katalogu

Pant 1 ks Cena bez DPH vč. DPH

1 2D nikl do dřeva univerz. 266 322
2 2D nikl do kovu univerz. 207 250
3 3D nikl do dřeva pro nerez 138 167
4 3D nikl do kovu pro nerez 197 238
5 2D nerez na rám univerz. 1.146 1.387
6 2D pozink na rám univerz. 668 808
7 3D nerez na rám pro hliník 1.263 1.528
8   3D nikl na rám pro nerez  599 725
    3D do dřeva pro hliník  170 206
   3D do kovu pro hliník  181 219

Mušle na skl. posuv. dveře 60 mm

Provedení Cena bez DPH vč. DPH

Mušle 60 mm kulatá zápustná nerez

Samostatný pár 764 924
    

Mušle není součástí sady. 

Nutno objednat zvlášť

Mušle na skl. posuv. dveře 70 x 70

Provedení Cena bez DPH vč. DPH

Mušle 70 x 70 mm hranatá samolepicí nerez

Samostatný pár 1.385 1.676
    

Mušle není součástí sady. 

Nutno objednat zvlášť

 F1

49

Sk
lo

 p
ro

gr
am



>>>  VLOŽK Y & KLÍČE

50

Vl
ož

ky
&

kl
íč

e

B R A N K A

G A R Á Ž

G A R Á Ž O V Á 

V R A T A

Certifikát  
bezpečnostní třídy RC3

Certifikované kování 
Opatřete vstupní dveře

kováním, které prošlo zkouškou 
bezpečnosti. Takové kování
je testováno proti odvrtání,
vylomení zámku a má velkou

odolnost proti mechanickému
poškození. Pro ochranu samotné
vložky je opatřeno překrytkou,

která vložku chrání před
jejím odvrtáním. 

 

Ochranná rozeta 
Doplňte vstupní dveře přídavným bezpečnostním 
zámkem s ochrannou rozetou, která je konstrukčně  
navržena obdobně jako bezpečnostní kování.
 

2

042>>> strana

Jediný klíč 
Opatřete si jeden klíč

pro celý dům. Ulehčíte si 
hledání správného klíče

a Váš dům budete mít pod 
větší kontrolou. 

 

3

052>>> strana

042>>> strana

1

Bezpečnostní karta 
Vám zajistí, že klíč, kterým

otevíráte svůj dům a majetek,
Vám nikdo běžným způsobem nezkopíruje.
Budete mít jistotu, že speciálně chráněný

klíč získáte vždy pouze u nás.

4

Bezpečnostní vložka 
Stejně jako bezpečnostní kování,  
i naše zámkové vložky mají atesty  
bezpečnosti a jsou certifikovány  
proti mechanickému poškození.  
Kromě toho mají vyjímečnou konstrukci  
s prvky proti odvrtání, vylomení  
a násilnému otevření. 
 

5

RC 3

RC3 B E Z P E Č N O S T N Í
V L O Ž K Y  W I L K A

Certifikované kování 
Opatřete vstupní dveře

kováním, které prošlo zkouškou 
bezpečnosti. Takové kování
je testováno proti odvrtání,
vylomení zámku a má velkou

odolnost proti mechanickému
poškození. Pro ochranu samotné
vložky je opatřeno překrytkou,

která vložku chrání před

Ochranná rozeta Ochranná rozeta Ochranná rozeta Ochranná rozeta 
Doplňte vstupní dveře přídavným bezpečnostním Doplňte vstupní dveře přídavným bezpečnostním Doplňte vstupní dveře přídavným bezpečnostním 
zámkem s ochrannou rozetou, která je konstrukčně zámkem s ochrannou rozetou, která je konstrukčně zámkem s ochrannou rozetou, která je konstrukčně zámkem s ochrannou rozetou, která je konstrukčně zámkem s ochrannou rozetou, která je konstrukčně zámkem s ochrannou rozetou, která je konstrukčně 

22

Jediný klíč 
Opatřete si jeden klíč

pro celý dům. Ulehčíte si 
hledání správného klíče

a Váš dům budete mít pod 
větší kontrolou. 

33

>>> >>> >>> >>> strana

042042

Bezpečný domov
Chraňte svůj domov

a zvyšte jeho bezpečnost
spolehlivými prvky ochrany

bez náročné montáže
a složité údržby 

052>>> strana

052>>> strana



>>>  GENERÁLNÍ KLÍČ

51

Ge
ne

rá
ln

í k
líč

D Í L N A

V C H O D

Bezpečnostní vložka 
Stejně jako bezpečnostní kování,  
i naše zámkové vložky mají atesty  
bezpečnosti a jsou certifikovány  
proti mechanickému poškození.  
Kromě toho mají vyjímečnou konstrukci  
s prvky proti odvrtání, vylomení  
a násilnému otevření. 
 

C H R Á N Ě N Ý  P R O F I L  K L Í Č E
W I L K A  J E  I N D I V I D U Á L N Ě

Č Í S L O V Á N

Stupeň ochrany 
U bezpečnostních dveří, kování,

zámků a vložek se hodnotí stupeň
jejich ochrany před mechanickým poškozením.

K nejvyšším stupňům ochrany patří stupně RC3  
a RC4. Při výběru komponentů dbejte na to,  

aby každý z nich měl co nejvyšší  
úroveň ochrany.

 

Havarijní funkce 
Poznejte výhody vložek s havarijní funkcí.
Stalo se Vám již někdy, že jste nechali klíč  
v zámku a zabouchli si dveře? U běžné vložky
se neobejdete bez asistence zámečníka. 
Vložku lze otevřít vždy, i když necháte  
klíče v zámku. Vhodné pro rodiny s dětmi,  
seniory, domovy důchodců, hotely. 
 

052>>> strana

7

6

RC3 RC 3

Výhody a přednosti
generálního klíče 
a sjednocené vložky

>> Nahradíte svazek klíčů  
 jedním klíčem

>>   Zvýšíte bezpečnost  
 Vašeho domu či bytu

>> Zvýšíte komfort bydlení
 a své pohodlí

>>   Snadná montáž systému
 Nové Wilka vložky jednoduše
 zaměníte za stávající

Knoflíková vložka 
Tato vložka Vám umožní na vnitřní stranu dveří
umístit tzv. Knoflík. Je to madélko přímo namontované
do vložky. Nemusíte tedy nechávat permanentně
klíče v zámku a zamknutí dveří jednoduše
vyřešíte otočením madélka. 
Kromě toho snižujete pravděpodobnost,  
že si klíče zapomenete v zámku a zabouchnete dveře.
 

052>>> strana

8

Jsme autorizovaným
distributorem

a výhradním zástupcem

Pro speciální vložky WILKA
se stupněm ochrany RC4
dodáváme vlastní profily
klíčů, které nelze běžným 

způsobem duplikovat.

WILKA program

RC 4



Z Á K L A D N Í P R O T I  O D V R T Á N Í C HR Á NĚ N Ý P R O F IL K L ÍČ E

RC3 –– RC3 RC 4

Ceník vložek

 

Vložky dodáváme včetně šroubu M5, kroužku na klíče a 3  ks klíčů.

Uvedené ceny u vložek SU a MASTER jsou bez klíčů!

Provedení 

Příplatky k základním cenám vložek RC3 –– RC3 RC 4

Vložky SU - sjednocená vložka

Vložky pro systém generálního klíče

Samostatný knoflík

Vložka s havarijní funkcí

Při objednávce vložky s knoflíkem nezapomeňte doplnit

jeho umístění: na delší nebo kratší straně vložky.

 Bez DPH vč. DPH

 
 + 103 125
 + 206 249
 + 206 249
 + 93 113

Provedení 

Zhotovení klíče

Pro vložku RC3

Pro SU RC3

Pro Master RC3

Pro vložku RC4

Pro SU RC4

Pro Master RC4

 Bez DPH vč. DPH

 
 39 47
 39 47
 72 87
 72 87
 72 87
 103 125  

Další příslušenství 

Visací zámek

    

 
 1.396 1.689

 Ceny visacího zámku platí

pro bezpečnostní třídy RC3, RC3+ a RC4

>>>  VLOŽK Y & KLÍČE

Provedení

Rozměry vložky
26 / 26 mm
26 / 30 mm
26 / 35 mm
26 / 40 mm
26 / 45 mm
30 / 30 mm
30 / 35 mm
30 / 40 mm
30 / 45 mm
30 / 50 mm
30 / 55 mm
30 / 60 mm
30 / 65 mm
35 / 35 mm
35 / 40 mm
35 / 45 mm
35 / 50 mm
35 / 55 mm
35 / 60 mm
35 / 65 mm
40 / 40 mm
40 / 45 mm
40 / 50 mm
40 / 55 mm
40 / 60 mm
40 / 65 mm
45 / 45 mm
45 / 50 mm
45 / 55 mm
45 / 60 mm
45 / 65 mm
50 / 50 mm
50 / 55 mm
50 / 60 mm
50 / 65 mm
55 / 55 mm
55 / 60 mm
55 / 65 mm
60 / 60 mm
60 / 65 mm
65 / 65 mm 1A1
00 / 26 mm
00 / 30 mm
00 / 35 mm
00 / 40 mm
00 / 45 mm

00 / 50 mm

Bez DPH vč. DPH

Stavební vložka nikl
358 433
330 399
352 426
369 447
376 454
157 190
168 203
178 215
191 231
202 244

– –
– –
– –

191 231
202 244
208 252
219 265
228 276

– –
– –

228 276
242 293
254 307
263 318

– –
– –

263 318
273 330

– –
– –
– –

273 330
– –
– –
– –
– –
– –
– –
– –
– –
– –

334 404
– –
– –
– –
– –
– –

Bez DPH vč. DPH

Wilka nikl RC3
– –
– –
– –
– –
– –

394 477
428 518
436 527
446 540
457 553
511 618
530 641
538 651
444 537
454 549
462 559
476 576
528 639
555 672
546 661
462 559
473 572
486 588
537 650
564 682
554 670
484 586
496 600
546 661
575 696
594 719
527 638
595 720
618 748
651 788
604 731
678 820
695 841
723 875
710 859

– –
– –

319 386
341 413
356 431
368 445
382 462

Bez DPH vč. DPH

Wilka nikl RC3+
560 678
517 626
538 651
546 661
571 691
528 639
562 680
570 690
580 702
590 714
644 779
663 802
672 813
578 699
588 711
596 721
609 737
662 801
689 834
680 823
596 721
607 734
619 749
670 811
697 843
688 832
617 747
629 761
680 823
709 858
727 880
661 800
729 882
735 890
785 950
737 892
811 981
859 1 039
857 1 037
844 1 021

– –
380 460
386 467
407 492
423 512
435 526
449 543

Bez DPH vč. DPH

Wilka nikl RC4
– –
– –
– –
– –
– –

762 922
797 964
817 989
827 1 001
838 1 014
894 1 082
951 1 151
954 1 154
813 984
836 1 012
845 1 023
858 1 038
913 1 105
976 1 181
963 1 165
858 1 038
868 1 050
882 1 067
933 1 129
998 1 208
985 1 192
879 1 064
892 1 079
943 1 141

1 009 1 221
1 024 1 239
924 1 118
993 1 202

1 037 1 255
1 082 1 309
1 003 1 214
1 113 1 347
1 130 1 367
1 197 1 448
1 179 1 427
1 300 1 573

– –
516 624
538 651
568 687
579 701
593 718

52

Vl
ož

ky
&

kl
íč

e



C H R Á N Ě N Ý  P R O F I L  K L Í Č E  W I L K A  
J E  I N D I V I D U Á L N Ě  Č Í S L O V Á N .
J E H O  Z H O T O V E N Í  J E  M O Ž N É

P O U Z E  P O  P Ř E D L O Ž E N Í  Č Í S L A  K L Í Č E
A  I D E N T I F I K A Č N Í  K A R T Y.

Bezpečnostní vložka 
WILKA RC3

6-ti stavítková vložka  
První stavítko z tvrzené oceli 

bez ochrany proti odvrtání

Bezpečnostní vložka 
WILKA RC3+

6-ti stavítková vložka,  
První stavítko z tvrzené oceli,

ocelové kolíčky v těle vložky  
proti jejímu odvrtání

Bezpečnostní vložka WILKA RC4
6-ti stavítková vložka. První stavítko z tvrzené oceli, 

ocelové kolíčky v těle vložky proti jejímu odvrtání,
chráněný profil klíče + identifikační karta 

Stupně ochrany vložek WILKA
P R V N Í  S T A V Í T K O

Z  T V R Z E N É
O C E L I

P R V N Í  S T A V Í T K O
Z  T V R Z E N É

O C E L I

O C E L O V É  K O L Í K Y
P R O T I  O D V R T Á N Í

P R V N Í  S T A V Í T K O
Z  T V R Z E N É

O C E L I

O C E L O V É  K O L Í K Y
P R O T I  O D V R T Á N Í

C H R Á N Ě N Ý 
P R O F I L

K L Í Č E

RC3 ––

RC3

RC 4

Bezpečnostní vložka WILKA RC4
6-ti stavítková vložka. První stavítko z tvrzené oceli, 6-ti stavítková vložka. První stavítko z tvrzené oceli, 

ocelové kolíčky v těle vložky proti jejímu odvrtání,
chráněný profil klíče + identifikační karta 

Bezpečnostní vložka WILKA RC4
6-ti stavítková vložka. První stavítko z tvrzené oceli, 6-ti stavítková vložka. První stavítko z tvrzené oceli, 

ocelové kolíčky v těle vložky proti jejímu odvrtání,
chráněný profil klíče + identifikační karta 

S T A V E B N Í  P Ů L V L O Ž K A  N I K L
S T A N D A R D N Í

B A L E N Í  O B S A H U J E
3  E U R O  K L Í Č E

S T A V E B N Í  V L O Ž K A  N I K L
S T A N D A R D N Í

B A L E N Í  O B S A H U J E
3  E U R O  K L Í Č E

V L O Ž K A  S  H A V A R I J N Í  F U N K C Í
U M O Ž N Í  O T E V Ř Í T  Z Á M E K  V  P Ř Í P A D Ě ,

K D Y  K L Í Č  J E  Z A S U N U T Ý  Z  D R U H É
S T R A N Y  V L O Ž K Y.

V L O Ž K A  S  K N O F L Í K E M
S T A N D A R D N Í

B A L E N Í  O B S A H U J E
3  E U R O  K L Í Č E

V I S A C Í  Z Á M E K
S  V L O Ž K O U  W I L K A

S E  Z V Ý Š E N O U  O C H R A N O U
O B S A H U J E  3  K L Í Č E

RC3 ––

RC3RC 4

RC3 ––

RC3RC 4

RC3 ––

RC3

RC 4

>>>  VLOŽK Y & KLÍČE

53

Vl
ož

ky
&

kl
íč

e

Rádi Vám poradíme :-)

Tel: 281 926 244 
a doporučíme Vám

vhodné řešení. 

Nevíte si rady?



Z A R Á Ž K A
N E R E Z

H R  1

Z A R Á Ž K A  Š P A L í K 
V O L N Ě  S T O J Í C Í ,  N E R E Z

1 , 3 3  K g

volně stojící

F1 F2 F4

Zarážka želva
nikl

Zarážka želva
chrom

Zarážka želva
nerez

Zarážka želva
mosaz

Zarážka želva
bronz

Zarážka AR 5
nerez

Zarážka nástěnná
nerez

Zarážka AR 4
nerez

Zarážka KA 1
hliník

Zarážka KA 1
hliník

Zarážka KA 1
hliník

85

60

Z A R Á Ž K A  P U K
V O L N Ě  S T O J Í C Í ,  N E R E Z 

1 , 2 5  K g

35

91

54

32

N
A 

V
R

U
T

F4

32

20

N
A 

V
R

U
T

Stavěč 125 mm 
bronz

Stavěč 175 mm 
bronz

Stavěč 125 mm 
nikl

Stavěč 175 mm 
nikl

Z A R Á Ž K A
V Á L E Č E K

C H R O M

Z A R Á Ž K A
N E R E Z

A R  2

Z A R Á Ž K A
N E R E Z

A R  3

Z A R Á Ž K A
V Á L E Č E K

N I K L

Z A R Á Ž K A
V Á L E Č E K

B R O N Z

Z A R Á Ž K A
N E R E Z

A R  1

Z A R Á Ž K A
V Á L E Č E K

M O S A Z

25

25

N
A 

V
R

U
T

45

26

N
A 

V
R

U
T

40

30

N
A 

V
R

U
T

>>>  DOPLŇK Y

Stavěče
Cena bez DPH vč. DPH

Stavěč 125 mm

Nikl 106 128
Bronz 106 128
Stavěč 175 mm

Nikl 197 238
Bronz 197 238

Zarážky
Provedení Cena bez DPH vč. DPH

Zarážky - válečky [na vrut]

Chrom, nikl, mosaz, bronz 229 277
Zarážky AR / HR nerez  [na vrut]

AR1 nerez 287 347
AR2 nerez 175 212
AR3 nerez 138 167
AR4 nerez 186 226
AR5 nerez 218 264
HR1 nerez 266 322
Podlahové zarážky Puk a Špalík [volně stojící ]

Puk, volně stojící, nerez 197 238
Špalík, volně stojící, nerez 197 238
Zarážky - želvy [na vrut]

Chrom  106 128
Mosaz, nikl, bronz 106 128
Nerez   117 142
Zarážka nástěnná [na vrut]

Nerez   229 277
Zarážky KA 1 hliník [na vrut] F4

Barvy F1, F2, F4 197 238
  Podlahové zarážky dodáváme včetně 

 vrutů a hmoždinek.

6456

22

Z A R Á Ž K A  A R  4

8784

27

Z A R Á Ž K A  A R  5

27

45

45

Z A R Á Ž K A  Ž E L V A

49 85

49

Z A R Á Ž K A  N Á S T Ě N N Á

39

45

59

18

Z A R Á Ž K A  K A  1

54

D
op

lň
ky



>>> V YSVĚ TLIVK Y

Typy otvorů

 Otvor BB pro dozický klíč 

 Otvor PZ pro cylindrickou vložku s patentním klíčem (lidově fabku)

 Bez otvoru   

Typy kování

 Kování v kombinaci klika / klika

 Kování v kombinaci koule / klika pravá                 koule / klika levá              koule pevná

 WC sada  (se spodním čtyřhranem 6 x 6 mm)                     koule otočná

Doporučené užívání kování 

 Nižší frekvence používání, např. vnitřní domovní dveře, dveře bytů

 Střední frekvence používání, např. vnitřní dveře kanceláří

 Vysoká frekvence používání, např. veřejné kanceláře, hotelové pokoje

  Zátěžové používání, např. fotbalové stadiony, hotel. haly, veřejné toalety

 Pro užití na protipožární dveře

Základní vlastnosti kování

 Kování s vnitřní vratnou pružinou  Kování na plastové konstrukci

 Pro užití na protipožární dveře  Kování na kovové konstrukci

Plus +  Kování s překrytkou cylindrické vložky PVD  Povrch. úprava se zárukou 10 let

Rozteče zadlabacích zámků

72 mm    Rozteč zámku 72 mm (měřeno od středu čtyřhranu kliky na střed osy klíče)

90 mm  Rozteč zámku 90 mm (měřeno od středu čtyřhranu kliky na střed osy klíče)

92 mm  Rozteč zámku 92 mm (měřeno od středu čtyřhranu kliky na střed osy klíče)

Klasifikace bezpečnostních tříd [ ČSN P ENV 1627:2000 ]

RC0  Kování není schváleno  pro použití na dveřích odolných proti vloupání

RC 1  Nízká odolnost proti vloupání  RC3 ––  Vysoká odolnost (vložka bez ochrany proti odvrtání)

RC 2  Střední odolnost proti vloupání  RC3  Vysoká odolnost (vložka s ochranou proti odvrtání)

RC3  Vysoká odolnost proti vloupání  RC 4  Velmi vysoká odolnost proti vloupání  

Barevnost hliníkového kování

B1  Bílá F1  Přírodní F9  Ocel F2  Šampaň F4  Bronz

UŠ

Štítové
Hranatý štít
BB / PZ / WC

Štítové
Úzký hranatý
BB / PZ / WC

Štítové
Oválný štít

BB / PZ / WC

Rozetové
Hranaté rozety

BB / PZ / WC

Rozetové
Kulaté rozety
BB / PZ / WC

Rozetové
Oválné rozety
BB / PZ / WC

Okenní
Okenní 
kličky

Sklo
Skleněné 

dveře

Štítové
Krátký hranatý 

BB / PZ / WC

Štítové
Krátký oválný
BB / PZ / WC

KR HR KR OV R HR R OVHR OV R OKNO SKLO

55

V
ys

vě
tl

iv
ky


